(

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2016г
.
пгт. Кавалерово

            №  160
)

О внесении изменения в постановление № 4 от 27 октября 2009 года «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при главе Кавалеровского муниципального района»

На основании  Устава  Кавалеровского  муниципального района, с целью приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                        1. Внести следующие изменения в название постановления № 4 от 27 октября 2009 года «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при главе  Кавалеровского муниципального района»:
	1.1 заменить в названии указанного постановления слова «при главе Кавалеровского муниципального района» словами «при главе администрации Кавалеровского муниципального района» и далее по всему тексту постановления и  Приложения №1 утвержденного постановлением №4 от 27 октября 2009 года.
	2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кавалеровского муниципального
района - глава администрации
Кавалеровского муниципального района                                         С.Р.Гавриков

Верно:
Начальника отдела
организационно- правовой работы 				        О.В.Лада
нистрации
image1.jpeg